



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY MMR		číslo OZ: 15	
Zhotovitel:	Společnost _SG_ autobusové nádraží ve Varnsdorfu		
Investor:	Město Varnsdorf	Datum: 08.10.2018	
Název akce: „Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Méněpráce – odvodnění, komunikace a VO			
Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků investora a situace na stavbě vznikly méněpráce na objektech SO 101.0 – komunikace, SO 101.1 – odvodnění a SO 402 – veřejné osvětlení.			
Počet připojených listů specifikací:	2		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐	chyba v PD ☒	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: 			
Stanovisko projektanta: 			
Stanovisko ostatních: 			
Příloha:			



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST MMR		Číslo ZL: 15
Zhotovitel:	Společnost SG _ autobusové nádraží ve Varnsdorfu	
Změnový list vystavil:	[redacted] výrobní přípravař, SaM silnice a mosty Děčín a.s.	
Datum:	08.10.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Méněpráce – odvodnění, komunikace a VO Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků investora a situace na stavbě vznikly méněpráce na objektech SO 101.0 – komunikace, SO 101.1 – odvodnění a SO 402 – veřejné osvětlení.		
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:	-278 560,60 ,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 0,00 ,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	-278 560,60 ,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor MMR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů:

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v1801.15 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - méněpráce - odvodnění, komunikace a VO

Objekt: SO 101.0 - KOMUNIKACE

Etapa: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

32	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	-606,100 M2	10,00	-6 061,00	21%	-7 333,81
----	-----------	---	-------------	-------	-----------	-----	-----------

Součet za 1 - Zemní práce

-6 061,00 -7 333,81

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

74	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-12,000 M	249,00	-2 988,00	21%	-3 615,48
----	-----------	---	-----------	--------	-----------	-----	-----------

75	583803340	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP3 25x20	-12,000 M	836,00	-10 032,00	21%	-12 138,72
----	-----------	---	-----------	--------	------------	-----	------------

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-13 020,00 -15 754,20

Celkem Etapa: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV

-19 081,00 -23 088,01

02 - M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

98	210010125	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených volně	-43,000 M	50,00	-2 150,00	21%	-2 601,50
----	-----------	--	-----------	-------	-----------	-----	-----------

99	345713650	trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110	-43,000 M	57,00	-2 451,00	21%	-2 965,71
----	-----------	--	-----------	-------	-----------	-----	-----------

Součet za 21-M - Elektromontáže

-4 601,00 -5 567,21

Celkem 02 - M - Práce a dodávky M

-4 601,00 -5 567,21

Celkem Objekt: SO 101.0 - KOMUNIKACE

-23 682,00 -28 655,22

Objekt: SO 101.1 - ODVODNĚNÍ

1 - Zemní práce

06	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	-104,000 M2	93,00	-9 672,00	21%	-11 703,12
----	-----------	--	-------------	-------	-----------	-----	------------

07	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	-128,000 M2	162,00	-20 736,00	21%	-25 090,56
----	-----------	--	-------------	--------	------------	-----	------------

08	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	-104,000 M2	93,00	-9 672,00	21%	-11 703,12
----	-----------	---	-------------	-------	-----------	-----	------------

09	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	-128,000 M2	162,00	-20 736,00	21%	-25 090,56
----	-----------	---	-------------	--------	------------	-----	------------

13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-160,164 T	150,00	-24 024,60	21%	-29 069,77
----	-----------	--	------------	--------	------------	-----	------------

Součet za 1 - Zemní práce

-84 840,60 -102 657,13

8 - Trubní vedení

25	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	-4,000 KUS	8 590,00	-34 360,00	21%	-41 575,60
----	-----------	--	------------	----------	------------	-----	------------

26	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	-4,000 KUS	269,00	-1 076,00	21%	-1 301,96
----	-----------	---	------------	--------	-----------	-----	-----------

27	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	-4,000 KUS	299,00	-1 196,00	21%	-1 447,16
----	-----------	---	------------	--------	-----------	-----	-----------

28	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	-4,000 KUS	330,00	-1 320,00	21%	-1 597,20
----	-----------	---	------------	--------	-----------	-----	-----------

29	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	-4,000 KUS	8 080,00	-32 320,00	21%	-39 107,20
----	-----------	--	------------	----------	------------	-----	------------

30	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	-8,000 KUS	1 010,00	-8 080,00	21%	-9 776,80
----	-----------	--	------------	----------	-----------	-----	-----------

31	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	-8,000 KUS	2 560,00	-20 480,00	21%	-24 780,80
----	-----------	--	------------	----------	------------	-----	------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
32	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	-4,000 KUS	2 210,00	-8 840,00	21%	-10 696,40
42	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	-3,000 KUS	592,00	-1 776,00	21%	-2 148,96
43	552410170	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, REXESS bez ventilace	-3,000 KUS	3 500,00	-10 500,00	21%	-12 705,00
Součet za 8 - Trubní vedení					-119 948,00		-145 137,08
Celkem Objekt: SO 101.1 - ODVODNĚNÍ					-204 788,60		-247 794,21
Objekt: SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ							
1 - Zemní práce							
01	141721113	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4	-30,000 M	924,00	-27 720,00	21%	-33 541,20
02	286112290	trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X1M SN4KOEX,PVC	-30,000 KUS	119,00	-3 570,00	21%	-4 319,70
Součet za 1 - Zemní práce					-31 290,00		-37 860,90
21-M - Elektromontáže							
40	210810010	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x2,5 mm2 uložených volně	-400,000 M	19,00	-7 600,00	21%	-9 196,00
41	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5	-400,000 M	28,00	-11 200,00	21%	-13 552,00
Součet za 21-M - Elektromontáže					-18 800,00		-22 748,00
Celkem Objekt: SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ					-50 090,00		-60 608,90
CELKEM Stavba: v1801.15 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - méněpráce - odvodnění, komunikace a VO					-278 560,60		-337 058,33